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AIPUILIK.A ! SHOt,.IA tSI 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
SENA TI AKADEMIK 

VENDIM 

Nr. ~f , Date t!J/ t12..2_t2018 

PER 

MIRATIIy(IN PARAPRAK TE PROPOZIMEVE TE,TARIFES SE KONKURRIMIT, 

T ARIFES SE RREGJISTRIMIT Sl DHE TE T ARIFES SE SHKOLLIMIT PER TE 

GJITHA PROGRAMET E STUDIMIT TE OFRUARA NGA FA."KULTETET 

NE UNIVERSITETIN E ARTE'vE PER VITIN AKADEMIK 2018-2919 

Ne zbatim te, pikes 28; 29; 30; te Nenit 6 Perkufizime, Nenit 38-Funksionet e Senatit 

Akademik, e vijim te Ligjit nr. 80/2015, "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne 

institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", nisur nga propozimet mbi 

deklarimin e tarifen se konkurrimit, tarifes se regjistrimit, si dhe te tarifes se shkollimit per te 

gj itha programet e studimit te ciklit te pare te studimeve me kohe te plote dhe te ciklit te dyte 

te studimeve me kohe te plote, te o(ruara nga te tre fakultetet ne Universitetin e Arteve, 

bashkelidhur ketij vendimi dhe me konkretisht shkresave te: F AS, Nr. 18 Prot. , date 

22.01.2018; FM, Nr. 13 Prot., date 22.0i\ 2018 dhe FAB, Nr. 8 'Prot. , date 30.01.2018, Senati 

Akademik, pasi diskutoi mbi "Miratimin paraprak te pmpozimeve te tarifes se konkurrimit, 

tarifes se regjistrimit si dhe te tarifes se shkollimit per te gjitha programet e studimit te ofruara 

nga fakultetet ne Universitetin e Arteve per vitin akademik 2018-2019", 

VENDOSI 

1. Miratimin paraprak dhe percjelljen per miratim ne Bordin e Administrimit te "Propozimeve 

te tarifes se konkurrimit, tC!fifes se regj istrimit si dhe te tarifes se shkollimit per te gjitha 

program~t e studimit te ofruara nga fakultetet ne JJniversitetin e Arteve per vi tin akademik 

2018-20 19". Bashkelidhur vendimit, tabelat e tarifes se konkurrimit, tarifes se regjistrimit 

si dhe te tarifes se shkollimit per te gjitha programet e studimit te ofruara ne Universitetin 

e Arteve. 

2. Miratimi i propozimeve te tarifave, te dergohet zyrtarisht Bordit te Administrimit. 
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A!PUILIKA e SHOIP~AIS( 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

SENA TI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 

' Prof. Dr. :lana SHUTERIQI (PRELA) h 
Prof. Petrit MALAJ " I Prof. Dr. Isak SHEHU 

Prof. Asoc. Ardian ISU • Prof.SadikSPAHIJA r 
;If rf. Prof. Najada HAMZAJ 

Prof. Fatmir MIZIRI Prof. llir MARTIN ' 

Prof. Miltiadi>-KUTALI ~ 
Prof. Bujar SYKJA _:g:l1-j~~:, 

~L/ A 
Prof. Asoc. Elvis RUDI ' \__ 

Prof. Gazmend GJOKA 

Prof. Petrika AFEZOLLI ~ 
Prof. Dr. Erald BAKALLI~~ 

Prof. Asoc. Albes FUSHA N ansy GJERAZI VfJ/ 
Rafael HOXHA 
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Propozim te Tarifave per Vitin Akademik 2018- 2019 

CIKLI I PARE "BACHELOR" 
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UNIVERSITETII ARTEVE 

FAKULTETII ARTIT SKENIK 

Propozim te Tarifave per Vitin Akademik 2018-2019 

II MASTER I ART EVE II 
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Ql 
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II~ UNIVERSITETII ARTEVE 
~ ~ ~ FAKUL TETI I ARTEVE TE BUKURA 

Propozim te Tarifave per Vitin Akademik 2018-2019 
II MASTER I ART EVE II 
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UNIVERSITETII ARTEVE 
FAKULTETII MUZIKES 

Propozim te Tarifave per Vitin Akademik 2018-2019 
CIKLII PARE "BACHELOR" 
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E 
'0 
::s ... .... 0 
II) Qj ·- .s::. 
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Ill ... cc 
b.O 
0 ... 
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Cikli pare 

Muzikologji Cikli pare 

Kompozicion Cikli pare 

Dirizhim Cikli pare 

Pedagogji 
Cikli pare 

Muzikore 
Piano Cikli pare 

Violine Cikli pare 

Vio lon~el Cikli pare 

Viole Cikli pare 

Kitare Cikli pare 

Kontrabas Cikli pare 

Flaut Cikli pare 

Oboe Cikli pare 

Klarinete Cikli pare 

Fagot Cikli pare 

Korno Cikli pare 

Trombe Cikli pare 

Trombon Cikli pare 

Fizarmonike Cikli pare 

Bas-tube Cikli pare 

Kanto Cikli pare 

PERGJEGJESII NJESISE BAZE 

Prof. Arben Llozi 
Prof. Asoc. Dorian <;ene 
Prof.Asoc. Kastriot Tusha 
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5.ooo Leke 1.600 Leke 45.000 Leke 

5.000 Leke 1.600 Leke 45.000 Leke 

5.000 Leke 1.600 Leke 45.000 Leke 

5.000 Leke 1.600 Leke 45.000 Leke 

5.000 Leke 1.600 Leke 45.000 Leke 

5.000 Leke 1.600 Leke 45.000 Leke 
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Propozim te Tarifave per Vitin Akademik 2018-2019 

.. MASTER I SHKENCAVE 11
-

11 MASTER I ARTEVE 11
-

11 MASTER PROFESIONAL11 

-~ 
E 
"tl 
:::J .... 
II) 
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Kompozicion 

Dirizhim 

Piano 

Violine 

Violon~e l 

.......... 
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t; ~ 
1'0 t 
~ <( ....... 
1'0 ·-c: ... 
0 GJ 

"iii t; 
GJ 1'0 .... ~ e ...... c.. ... 
... 0 
GJ u 
t; ~ 
1'0 ..:.:: 

~~ 

-~ 
E :c 
:::J .... 
II) 

GJ 
1'0 
E ... 
0 

I.&. 

1 2 

.. Master Shkencor .. 

3 4 

·- ... 
~ E :GJ 
·~ 1'0 Q. 

·- ... 
~ E :GJ 
... 1'0 Q. 

~ Q:o e ~ Q:o 
0 ... 
Q. Q. - -

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

.. Master i Arteve .. 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

w V) Viole Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke > w r-------------r-------~---------------+-------------~----------+------------~---------~ w ~ 
~ N Kontrabas Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

~ ~ rF_Ia_ut _________ -r_c_ik_li_dv_t_e4-_K_o_he_·e_P_Io_t_e-+_5_._oo_o_L_e_k_e~_2_5_oo ___ Le_k_e-+_1_7_5_o_L_ek_e_·~2_6_2_5_L_ek_e~· 
~ = Oboe Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 
1- ~-- r-------------~------~~------------+-------------~----------+------------~---------~ 
v; w Klarinete Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 
~ 1-_, r-------------r-------~~------------+-------------r-----------+------------r----------~ 
w Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 
~ ~ ~F~ag~o_t _________ r-------~~------------+-------------~----------+------------+----------~ 
z ~ Korno Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 
~ ~ ~~---------~------~~------------+-------------~----------+------------+----------~ 

Trombe 

Trombon 

Ka nto 

Pedagogji 
IMuzikore 

Bas-tube 

Kit are 
1 F1zarmonike 
Klasike 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

.. Master Profesional .. 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 420 Leke 2 130 Leke 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 420 Leke 2 130 Leke 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 420 Leke 2 130 Leke 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 420 Leke 2 130 Leke 

·-
PERGJEGJESII NJESIS~·· B E 

Prof. Arben Llozi 

Prof. Asoc. Dorian <;ene 

Prof.Asoc. Kastriot Tusha 

~~~~~~~~~~~~~ -~----_D __ E_KA __ N_I ________ _ 


